MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIAS DE28DE JANEIRO DE2015

TECNOTOrTA0!,^^.??^8711010 FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
mZ^f^ «11,?onAUL0' n° US° de SUaS atribuÍÇÕes ^ econsiderando odispostono artigo 36 da lei 8.112/90 e na portaria 5.112/2014,

RESOLVE:

«iló/òn ^MOVER apedido, com fundamento no art. 36, inciso III, alínea "c", da lei
8.112/90, os servidores abaixo:

Portaria n°

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

Servidor

Celso Mariano da Silva
Neto

Diogo Carvalho Santos

Gabriel Silioni dos Santos

Lenice Massarin
Figueiredo

Rogério de Oliveira

Airae Soares de Souza

Alberto Pereira Pontes
Júnior

Alessandra Mancuso

Cristiane Ladeira

Débora de Souza Alves
Barras

Edmilson Gomes de
Oliveira

Eneias Luna Vieira

Origem

BTV

PRC

ITP

GRU

BTV

RET

SPO

CPV

SPO

RGT

RET

BTV

Destino

SOR

SJC

SOR

SJC

SOR

SPO

GRU

PRC

CBT

ITP

SPO

SOR

Cargo

ADMINISTRADOR

ADMINISTRADOR

ASSISTENTE DE
ALUNO

ASSISTENTE DE
ALUNO

ASSISTENTE DE
ALUNO

ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

ASSISTENTE EM

ADMINISTRAÇÃO

A partir de

27/02/2015

27/02/2015

27/02/2015

27/02/2015

27/02/2015

27/02/2015

27/02/2015

27/02/2015

27/02/2015

27/02/2015

27/02/2015

27/02/2015

M